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Lfd.
Nr.

10
1
12

Lfd.
Nr.

10
11
12

Jahr
Kassenart
1968 oo
1969 oo
1970 e
19710) oo
davon (1971):
Ortskrankenkassen...............c..o...
Landkrankenkassen .............c.......

Betriebskrankenkasseng) .............
Innungskrankenkassen.................
See-Krankenkasse...............cccceueee
Bundesknappschaft ............cccce.e.
Ersatzkassen fur Arbeiter.......... .

Ersatzkassen fir Angestellte........

Jahr
Kassenart
1968 o
1969 oo
1970 i
1971%) oo
davon (1971):
Ortskrankenkassen...............oo.....
Landkrankenkassen .............c......

Betriebskrankenkasseng) ..............

Innungskrankenkassen

See-Krankenkasse ..o
Bundesknappschaft..
Ersatzkassen fur Arbeiter ..........

Ersatzkassen fiir Angestellte ....

XIX. Sozialleistungen — B. Sozialversicherung

Kassen®)

Anzahl

1883
1854
1827
1801

398
101
1106
179

ins-
gesamt

21 195
23 621
26 116
31 279

15 605
333
4291
1312
70
1381
358

7929

Mitglieder
ohne Rentnerl)

ins-  mann-  weib-
gesamt lich lich
21 741 14225 7516
22 077 14 466 7 611
22638 14805 7833
23228 15126 8 102
10900 7427 3473
300 197 103
3248 2400 848
1278 1017 261
69 67 2
387 363 24
300 244 56
6 746 3411 3335
Reineinnahmen
darunter
Beitrage der
Mit-
W e
Rent- ner
ner
16 479 3562
18 490 3931
19 953 5 0236)
23 479 6 4656)
10 609 4275
217 106
3340 733
1 164 88
62 4
558 763
323 23
7 206 473

B. Sozial
1. Gesetzliche

a) Kassen, Mitglieder

Darunter [meistungs
ver- . Arbeite
sicherungs-  Rentner Arbeits-
pflichtigel) b unfahigkeits-
) falle mann-
mann-  weib- mann-  weib- lich
lich lich lich lich
1000
10 456 6241 7 384 9948 5223 223879
10 489 6 294 7766 10 745 5667 239 986
11 041 6798 8 009 13 173 6778 252 640
11 297 7 109 8 258 14 662 7 355 262 941
6 466 3191 5245 8066 3695 146 160
73 38 125 57 25 1226
2082 793 1017 3307 1 196 53 563
888 244 181 1 066 216 17 104
54 1 10 27 1 941
336 17 727 567 7 12 245
177 51 44 201 58 3716
1221 2774 909 1371 2 157 27 986
b) Reineinnahmen
Rein
dar
Leistungen an Mitglieder ohne Rentner
dar
ins- Kranken-
gesamt 2u- behand- hn-  Arzneien
sammen ung durch epang. und
appro- lung Heil-
bierte mittell)
Arzte
Mill.
21 513 15 668 3257 1342 2 758
23 899 17 219 3 556 1411 3 132
25 179 17 273 3995 1 564 3421
31 140 21 267 4 958 1849 4211
15 493 9 624 2 104 768 1815
336 210 45 24 48
4259 3191 738 252 643
1294 1027 233 93 189
68 51 10 4 9
1376 568 97 29 98
357 283 71 28 61
7 957 6 313 1 660 651 1348

J) Durchschnitt errechnet aus 13 Monatswerten (Januar des laufenden Jahres bis einschl. Januar des folgenden Jahres). — *) Vorldufiges
l) Einschl. Zahnersatz. — *) Darunter Nachzahlungen aufgrund der im Geschéftsjahr erlassenen KVdR-Beitragshemessungsverordnung:



